SSL-SER001-01-J1P 商品情報資料  (2/2)

御取引様 各位
2025 年 6 ⽉ 吉⽇
 株式会社コスメック

SER/WEA/WEH ⽤電動システム構築⽤製品 CAN-MS(USB-CAN プロトコル変換機)

⽣産終了および代替品への変更のお知らせ

拝啓
 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、⾸題の件につきまして下記御連絡申し上げます。 誠に勝⼿ながらご了承の程、お願い申し上げます。

敬具
記

CAN-MS(USB-CAN プロトコル変換機) 形式︓SERZ0T0-CMSU-A について、部品が⽣産終了となり
販売を終了させていただきます。
同機能を持った代替品 形式︓SERZ0T0-CM4U-A に変更いたします。

1. 形式 および 変更内容
●機能の変更はありません。
 ⽣産終了品 代替品

形式 SERZ0T0-CMSU-A SERZ0T0-CM4U-A

USB ケーブル⻑さ 1m 1.5m

電源 USB 給電
24V 給電

配線の変更なく、ご使⽤いただけます。

ドライバ FTDI ドライバ THK ドライバ※

外観

外形⼨法 次ページをご参照ください。

※USB ドライバが必要となります。弊社ホームページの SER/WEA/WEH 製品ページ内からリンクの
Seed-Solutions サイトより、下記ドライバをダウンロードしご使⽤願います。
ドライバ名︓<<通信モジュール CM4U ⽤ VCP ドライバ>>

SSL-SER001-01-J1P 商品情報資料  (2/2)

[外形⼨法]

⽣産終了品  形式︓SERZ0T0-CMSU-A

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

代替品  形式︓SERZ0T0-CM4U-A

2. 変更時期

2025 年 6 ⽉以降、順次更新予定です。(在庫の状況次第で多少前後致します。）
今後も品質向上に努めてまいりますので引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

CAN 側 EH コネクタ
USB 側

USB コネクタ︓TYPE A

CAN 側
EH コネクタ

USB 側
USB コネクタ︓TYPE A